COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Caseiros – RS

EDITAL N° 03/2019
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS HABILITADOS E INABI LITADOS

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos
termos legais do Edital para Eleição do Conselho Tutelar, mandato 2020-2023 TORNA
PÚBLICO o presente Edital,
1.  Informando que não houve nenhuma irregularidade nas inscrições dos candidatos;
2. Informando a relação dos candidatos inscritos habilitados para a próxima etapa do
processo:

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato

01 Daniel Martini Bozza
02 Daniela Lisboa
03 Elizete Lemos dos Passos
04 Ediane de Oliveira
05 Andreia Matos de Oliveira
06 Siliane Lopes Diogo
07 Rutineia Alves Pereira
08 Alexandra Dalla Santa Frata
09 Genecy Salete Leite
10 Camila Natanaela dos Santos
11 Roselí Gregório

Caseiros, 03 de Junho de 2019.

Saionara Maria Mognon
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Caseiros/RS

Eleições do Conselho Tutelar (2020-2023)